450
500
550
600
200
250
300
350

36.7
46.6
49.8
56.4
59.9
68.4
76.2
ボルト固定式 ボルトキャップ
60
ベースプレート4.5
合成ゴム5
キャップ付ナットの締付けトルクは、
13kN・cmとしてください。
型式記号 寸法（mm） 対応グレーチング
ベアリングバー高さ（mm）
JPBCR-60 44×70×56 60
JPBCR-55 44×70×51 55
JPBCR-50 44×70×46 50
JPBCR-44 44×70×40 44
JPBCR-38 44×70×34 38
JPBCR-32 44×70×28 32
一般用／ローレット50
スチールグレーチング
JPR5MC.R
JP R 5 MC 50 R 20